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سرقت طلاهای زنان میانسال 
با روش مسموم کردن

زن جوان به همراه همسر خود از روش مسموم کردن طلاهای زنان میانسال 
را به سرقت می برد .

به گزارش رکنا، سرهنگ جوشن سهرابی افزود: در آبان امسال وقوع یک 
فقره سرقت و آزار و اذیت به مرکز فوریت های پلیس اطلاع داده شد که 

ماموران در محل وقوع جرم حاضر شدند .
وی گفت: بانویی میانسال به وسیله یک زن جوان بی هوش و طلا های وی 

به سرقت رفته بود .
سرهنگ سهرابی افزود: سارق جوان با برقراری رابطه دوستی و پیشنهاد 
نوشیدن یک آبمیوه، زن میانسال را بی هوش و ۱۰ النگوی او را به ارزش ۴ 

میلیارد ریال به سرقت برد .
به گفته رئیس پلیس آگاهی استان سارق که غیر بومی است با همکاری 
همسرش اقدام به این کار کرده و سرقت های مختلف دیگری نیز در سایر 

استان ها انجام داده است .
سرهنگ سهرابی اضافه کرد: با اقدامات علمی و اطلاعاتی در کمتر از ۲۰ روز 

هویت سارقین شناسایی و در تهران دستگیر شدند .
وی گفت: متهمین پس از دستگیری به استان بوشهر انتقال داده شدند وبه 
گناه خود اعتراف کردند .رئیس پلیس آگاهی استان اظهار داشت: سارقین با 

صدور مجوز های لازم به زندان روانه شدند .
سرهنگ سهرابی همچنین افزود: سارقین طلا ها را به واسطه های فروش 
)مال خر( داده اند که پلیس آگاهی به دنبال شناسایی و دستگیری آنهاست .زن 

سارق پیش از این هم، تجربه سرقت در استان دیگری را داشته است .

دستگیری قاتلان جوان زهکی
سرپرست انتظامی شهرستان زهک از شناسایی و دستگیری 5 نفر از عاملان 

قتل جوان 35 در این شهرستان خبر داد .
به گزارش ایلنا از خبرگزاری پلیس، سرهنگ دوم »محمد شیبک« در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر یک فقره تیراندازی منجر به جراحت و تیرخوردگی جوان 35 
ساله که پس از ۴ روز بستری در بیمارستان فوت و این موضوع باعث رعب و 
وحشت عمومی در شهرستان زهک گردی که بلافاصله رسیدگی موضوع در 

دستور کار ماموران قرار گرفت .
وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی موفق به 
شناسایی 5 نفر از عاملان این جنایت شده و در عملیاتی غافلگیرانه و با 
هماهنگی قضائی متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و با تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند .
سرپرست انتظامی شهرستان زهک با بیان اینکه متهمان دستگیر شده 
انگیزه خود را از این جنایت اختلافات شخصی و سرقت موادمخدر عنوان 
کردند، افزود: هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل نماید با برخورد 
جدی پلیس روبرو خواهند شد و انتظار ما نیز از مردم در جهت برخورد با 
چنین مواردی این است که خونسردی خود را حفظ کرده و از طریق مراجع 

قانونی اقدام نمایند .

مرگ تلخ کارگر کارخانه آذر فولادایرانیان 
با مواد مذاب 

یک منبع کارگری از فوت کارگر کارخانه »آذر فولادایرانیان« که ۲۹ دی ماه 
بر اثر پاشش مواد مذاب دچار سوختگی شده بود، خبر داد .

به گزارش رکنا، یک منبع کارگری گفت: »علی عشقی« یکی از دو کارگر 
مصدوم حادثه کارخانه »آذر فولاد ایرانیان« که بر اثر پاشش مواد مذاب با 
درصد سوختگی بالا توسط پرسنل اورژانس به بیمارستان سوختگی در تهران 

منتقل شده بود، جان باخت .
طبق اظهارت کارگران، از قرار معلوم در روز حادثه کوره ذوب کارخانه 
دچار آتش سوزی شده که در نتیجه آن با پاشش مواد مذاب دو کارگر دچار 
سوختگی می شوند که یکی بعد از انتقال به بیمارستان خارج از استان جان 
باخت و دیگری با درصد سوختگی پایین تر نجات پیدا کرد .طبق اظهارات یکی 
از کارگران؛ پیکر این کارگر بعد از وقوع حادثه از سوی امدادگران بعد از انجام 
اقدامات اولیه به بیمارستان سوختگی تهران انتقال می یابد که در نهایت با 
تشدید وضعیت جسمی درنهایت بعد از یک روز بستری )شنبه 3۰ بهمن ماه( 

جان خود را ازدست داد .

انهدام باند جعل سندهای میلیاردی 
برای آزادی زندانیان 

باندی که با قیمت گذاری جعلی اسناد به عنوان وثیقه کلاهبرداری می 
کرد دستگیر شد .

به گزارش رکنا، حسن مرادی رییس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان 
می گوید: با توجه به رصد اطلاعاتی و بررسی تعدادی از پرونده های قضایی در 
یکی از شهر های خوزستان، شبکه افراد سودجو شامل پنج نفر از کارشناسان 

رسمی دادگستری و متهمان جرایم سنگین شناسایی شدند .
او افزود: این متهمان با توسل به اقدامات متقلبانه و پرداخت رشوه با 
همکاری تعدادی از کارشناسان رسمی دادگستری، اراضی کم ارزش را با جعل 
به قیمت های چند ۱۰ میلیاردی اعلام و از این راه برای تامین وثیقه متهمان 

و آزادی آن ها از زندان استفاده می کردند .
آقای مرادی ادامه داد: پس از اطلاع از این موضوع، بلافاصله با اطلاع رسانی 
به مراجع قضایی از آزاد شدن متهمان جلوگیری و بخشی از وجوهی که 
متهمان از این روش و به صورت نامشروع کسب کرده بودند، شناسایی و توقیف 
شد . رییس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان گفت: متهمان دستگیر 
شده با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی و تحقیقات درخصوص اتهامات 

آنان و دستگیری سایر اعضای شبکه ادامه دارد .
در چند ماه اخیر، چندین کلاهبردار و کارچاق کن با عناوین مختلف اقدام به 
کلاهبرداری کرده بودند که توسط دستگاه قضایی شناسایی و دستگیر شدند .

براساس اعلام دادگستری خوزستان مردم در صورت مشاهده تخلف با 
سامانه تلفنی ۱5۸۰ و یا مراجعه به حفاظت و اطلاعت دادگستری موارد را 

اطلاع دهند .

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگیري عوامل قتل مردي حدودا ۴۰ ساله 

در حومه تهران خبر داد .
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار »علي 
ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران 
در توضیح این خبر بیان داشت: وقوع مرگ 
مشکوکي توسط یکي از بیمارستان هاي شهر 
تهران به پلیس آگاهي تهران اعلام و بررسي 

موضوع در دستور کار تیمي از کارآگاهان اداره 
دهم این پلیس قرار گرفت .

وي عنوان کرد: با تحقیقات اولیه کارآگاهان 
و با حضور ماموران در پزشکي قانوني مشخص 
شد که متوفي به مصرف مواد مخدر اعتیاد 
داشته و با اصابت جسم سختي مصدوم شده 
است و همچنین متوفي توسط عوامل کمپ 
ترک اعتیاد واقع در حومه شرق تهران به 

بیمارستاني در شهر تهران منتقل شده است .
این مقام ارشد انتظامي ابراز داشت: برادر 
متوفي به پلیس آگاهي دعوت و در خصوص 
حضور متوفي در کمپ ترک اعتیاد توضیح 
داد: برادرم چند ماه قبل از شهرهاي جنوبي 
کشور به تهران عزیمت کرده است ولي بعد از 
گذشت چند ماه، عوامل کمپ ترک اعتیاد با 
وي تماس و اظهار داشته اند که برادرم براي 

ترک اعتیاد در کمپ بستري بوده است ولي 
به علت بیماري قلبي به بیمارستان انتقال و در 
آنجا فوت کرده است . وي اظهار دارد: کارآگاهان 
در ادامه بررسي هاي پلیسي با دعوت مسئولان 
کمپ به دست آوردند، متوفي ۴ روز قبل از 
فوت، توسط فرد ناشناسي با استفاده از یک 
دستگاه موتورسیکلت به صورت دست و پا 
بسته به کمپ براي ترک اعتیاد منتقل شده 

است و مسئولان کمپ مدعي بودند که هنگام 
انتقال متوفي به کمپ آثار جراحت و ضرب و 

جرح بر روي بدن وي مشهود بوده است .
سردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: در 
ادامه کارآگاهان با شناسایي موتورسوار به 
دست آوردند متوفي قبل از حضور در کمپ 
تلفن همراه موتورسوار را سرقت کرده است و 
موتورسوار ضمن به دام انداختن سارق، وي را 
براي ترک اعتیاد به کمپ به صورت دست و پا 
بسته منتقل کرده است ولي موتورسوار منکر 

هر گونه ضرب و جرح شد .
رئیس پلیس آگاهي تهران ابراز داشت: براي 
کشف حقیقت کارآگاهان 7 تن از مسئولان 
کمپ ترک اعتیاد را به طور جداگانه تحت پي 
جوئي هاي انتظامي قرار دادند و بدین ترتیب 
کارآگاهان به دست مي آورند مقتول در مدت ۴ 
روز که در کمپ ترک اعتیاد حضور داشته است 
ناسازگاري و بي نظمي داشته که توسط یکي از 

مسئولان کمپ مورد ضرب قرار گرفته است .
این مقام ارشد انتظامي در ادامه با اشاره 
به دستگیري ضارب متوفي تصریح کرد: قاتل 
اقرار داشت که مقتول همواره در کمپ به 
ایجاد خراب کاري و مزاحمت براي سایر افراد 
مي پرداخت و به تذکر مسئول کمپ بي اعتنایي 
مي کرد که یک روز پس از دیدن اینکه به 
حرف هاي ما بي اعتنایي مي کند او را مورد 
ضرب و جرح قرار دادم ولي متوفي از حال 
رفت و پس از اعزام به بیمارستان با خبر شدم 
که فوت کرده است . سردار ولیپور گودرزي با 
بیان اینکه در این عملیات پلیسي، فرد ضارب 
و شخصي که مقتول را به کمپ ترک اعتیاد 
انتقال داده است دستگیر شد، اضافه کرد: هر 
دو متهم براي سیر مراحل قانوني به مرجع 

قضائي معرفي شدند .

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

قتل به دليل خرابکاري در کمپ ترک اعتياد

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ گفت: ماموران 
این پلیس، ۱۰۰ میلیارد ریال لاستیک احتکار شده در یک 

انبار کالا در جنوب تهران کشف کردند . 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشاري« درباره این خبر اظهار داشت: در راستاي مقابله 
با احتکار کالاهاي اولیه و مورد نیاز شهروندان، ماموران این 
پلیس با اقدامات اطلاعاتي از احتکار تعداد فراواني لاستیک 
خودرو توسط مالک یک انبار کالا در جنوب تهران مطلع 

شدند .
وي افزود: ماموران با انجام اقدامات نامحسوس و اشراف 

اطلاعاتي، مکان دقیق نگهداري این کالاها را در یک انبار 
کالادر محدوده شهر »ري« تهران شناسایي و پس از اخذ 

مجوز قضائي ، از محل بازدید کردند .
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران ابراز داشت: در 
بازرسي انجام شده از این مکان، بیش از 5 هزار لاستیک 
خودرو مربوط به خودروهاي سبک، نیمه سنگین و سنگین 
احتکار شده کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر و 

به مراجع قانوني معرفي شد .
سرهنگ افشاري یادآور شد: کارشناسان ارزش ریالي 

کالاهاي کشف شده را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند .

فرمانده انتظامی شهریار از توقیف بیش از 7۰۰ دستگاه 
وسیله نقلیه مزاحم در این شهرستان خبر داد .

به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان فتاحی در این باره گفت: 
در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و عمل به مطالبات مردمی 
در برخورد با هنجارشکنان جامعه، طرح ضربتی امنیت 
محله محور با هدف برخورد با راننده  خودروها و راکبان 
موتورسیکلت های مزاحم و متخلف در پارک ها، معابر عمومی 

و اطراف مدارس شهرستان شهریار به مرحله اجرا در آمد .
وی با بیان اینکه در اجرای این طرح در دی ماه ماموران 
موفق به توقیف و اعمال قانون ۴53 دستگاه خودرو و ۲5۰ 

دستگاه موتورسیکلت متخلف و مزاحم شدند، افزود: اجرای 
این طرح، رضایتمندی شهروندان را به دنبال داشته است 
و ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با متخلفان همچنان 
در دستور کار این فرماندهی قرار دارد . فتاحی با اشاره به 
اینکه وسایل نقلیه متخلف به پارکینگ انتقال داده شدند، 
خاطرنشان کرد: پلیس با قاطعیت با هرگونه بی نظمی و 
هنجارشکنی برخورد خواهد کرد چرا که امنیت و آرامش 
مردم، خط قرمز پلیس است، از شهروندان انتظار می رود در 
صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک، مراتب را بلافاصله از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند .

توقیف بیش از ۷00 وسیله نقلیه مزاحم در غرب تهراناحتکار 100 میلیارد ریال لاستیک خودرو 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴7۱۸۱۴۰۲6۰3۰6۰۰۸۰۰ 
مورخ ۱3۴۰۲/۱۰/۱۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
سفلائی به شناسنامه شماره ۴37 کد ملی ۰۹۴۲6۸۸5۸۹ صادره فرزند محمود 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الواسطه از غلامرضا قندهاری داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۴6۰/۲۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6۱۹ فرعی از ۸7 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8026
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/04
حسن ابوترابیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/21

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت طرقبه شاندیز

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
اقدام به ایجاد چندین سایت شرط بندی و قمار و تبلیغ 
آن در شبکه های اجتماعی کرده بود، خبر داد و گفت که 
متهم در پوشش این سایت ها اقدام به کلاهبرداری از مردم 

کرده بود .
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: مجرمان سایبری افراد 
فرصت طلبی بوده و به هر بهانه ای به دنبال کلاهبرداری 
از شهروندان هستند، در حال حاضر نیز برگزاری مسابقات 
جام ملت های آسیا فرصت مناسبی را برای فعالیت های 
مجرمانه ایجاد کرده است و برخی افراد اقدام به ایجاد 
سایت های شرط بندی و قمارآنلاین تحت پوشش پیش بینی 

نتایج دیدارها و مسابقات کرده اند  .
وی با اشاره به افزایش کلاهبرداری های اینترنتی 
در مناسبت ها و رویدادهای ملی و جهانی تصریح کرد: 

در راستای همین موضوع نیز تیم های تخصصی پلیس 
فتای تهران بزرگ رصد و پایش مستمر فضای مجازی 
را در دستورکار خود قرار دادند . این تیم ها با بررسی های 
تخصصی از تحرکات مجرمانه شاخه ای و شبکه ای با پوشش 
پیش بینی و شرط بندی مسابقات جام ملت های آسیا در 
برخی از شبکه های اجتماعی مطلع شده و اقدامات خود در 

این زمینه را آغاز کردند . 
معظمی گودرزی ادامه داد: ماموران پلیس فتا با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی و گسترداندن چترهای اطلاعاتی 
تمامی اعضای این شبکه را مورد شناسایی قرار دادند و 
مشخص شد این افراد در قالب یک تیم ۲۰ نفره اقدام به 
اجاره کارت های بانکی کرده و مدیریت چندین سایت  شرط 

بندی و تبلیغات آن در شبکه های اجتماعی را برعهده داره 
و متاسفانه موفق به اغفال شمارزیادی از افراد در این فضا 

شده اند . 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به شناسایی 
رئیس و دیگر اعضای این باند از سوی ماموران پلیس فتا، 
گفت: ماموران با جمع آوری مستندات دیجیتال و پس از 
تشریفات قضایی پرونده وارد فاز عملیاتی شده و رئیس این 
شبکه را به همراه تمامی اعضای باند در چندین عملیات 
همزمان در چند استان مختلف کشور دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال دادند . همچنین سایت ها و حساب های کاربری 
این باند مجرمانه در فضای مجازی نیز توسط پلیس مسدود 

شد .

وی با بیان اینکه این افراد در جریان بازجویی های 
انجام شده به جرم خود اعتراف کردند، گفت: برای این 
افراد پرونده های جداگانه تشکیل شده و آنان به همراه 
پرونده متشکله روانه دادسرا شدند . همچنین قابل توجه 
است که مردم بدانند افرادی که اقدام به اجاره کارت بانکی 
خود کرده بودند نیز به عنوان مجرم در این پرونده مورد 
شناسایی قرار گرفته و تحت تعقیب قرار دارند . از همین 
روست که پلیس تاکید دارد که به هیچ عنوان نباید مدارک 

شناسایی و کارت بانکی را در اختیار افراد دیگر قرار داد . 
معظمی گودرزی در همین راستا نیز به مردم توصیه 
کرد که به هیچ عنوان فریب سایت های شرط بندی و قمار 
آنلاین را نخورده و توجه داشته باشند که این روند هیچ 
برنده ای ندارد و فعالیت در این سایت ها نه تنها از لحاظ 
مالی و اقتصادی بلکه از لحاظ روحی و روانی نیز می تواند به 

آنان آسیب جدی وارد کند .

بازداشت قمارباز آنلاین و همدستانش

پلیس فتا بار دیگر به هموطنان نسبت به 
کلاهبرداری در پوشش پیامک های جعلی سود 

سهام عدالت هشدار داد .
به گزارش ایسنا، پلیس فتا با ارسال پیامک 
انبوه به هموطنان هشدار داد که پیام های 
دریافتی با عنوان سود سهام عدالت در بستر 
پیامک و یا پیام رسان های موبایلی جعلی بوده 
و قطعا با هدف هک گوشی و خالی نمودن 
حساب شماست . کلاهبرداران در این شیوه 
پیامکی مبنی بر واریز سود سهام عدالت به 

برخی افراد ارسال می کنند، سپس از دریافت 
کننده پیامک می خواهند با باز کردن لینک، 
شماره ملی یا شماره حساب خود را وارد کند 
که به محض باز کردن لینک، سودجویان از 
حساب افراد برداشت می کنند . بنابر اعلام 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس 
اینترنتی و برداشتهای  فتا کلاهبرداری های 
غیرمجاز پرتکرارترین جرائم سایبری این 
روزهاست به نحوی که دریافت کننده پیام 
با کلیک روی لینک این پیامک در نهایت به 

نصب یک نرم افزار موبایلی هدایت می شود . 
بعنوان مثال چند پیش در آذربایجان شرقی، 
شهروندی با سرشماره شخصی و غیرسازمانی، 
پیامک سود سهام عدالت دریافت می کند و با 
کلیک بر روی لینک جعلی ۹۹۰ میلیون ریال 
از دارایی خود را از دست داد هرچند با ورود و 
اقدام به موقع پلیس فتا فرد کلاهبردار بازداشت 
شد و فرد به پول خود رسید اما همواره این 
گونه نیست بنابراین انتظار می رود هموطنان 
در برابر چنین پیام هایی هوشمندانه رفتار کنند .

هشدار چندباره پلیس فتا درباره کلاهبرداری در پوشش »سهام عدالت«

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از حریق سه خودرو در یک تعمیرگاه واقع 

در محله آذربایجان خبر داد .
به گزارش ایسنا، سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اظهار 
کرد: ساعت ۱5 دقیقه بامداد دیروز یک مورد آتش 
سوزی در یک تعمیرگاه خودرو در خیابان آذربایجان 
بین خیابان اسکندری و نواب اعلام شد که بلافاصله 3 
ایستگاه آتش نشانی به همراه خودروهای پشتیبانی)نردبان 
هیدرولیکی و خودروی حامل تجهیزات تنفسی( به محل 
حادثه اعزام شدند که در مدت زمان دو دقیقه به محل 

حادثه رسیدند .
وی افزود: آتش نشانان در محل حادثه مشاهده می کنند 
که در یک ساختمان سه طبقه، در قسمت همکف که یک 
تعمیرگاه خودرو به وسعت حدود 6۰ متر بوده، سه دستگاه 
خودروی سواری شامل پژو پارس، پژو ۲۰6 و ۲۰6 صندوق 

دار داخل تعمیرگاه وجود داشت . 
در تعمیرگاه یک نیم طبقه هم وجود داشت که به 
عنوان دفترکار و انبار کوچک برای نگهداری روغن و مواد 

قابل اشتعال استفاده می شد .
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با اشاره به اینکه در زمان رسیدن 
همکاران به محل حادثه تعمیرگاه دچار حریق شده بود 
و سه دستگاه خودرو در حال سوختن بودند، ادامه داد: 
خودروی پژوپارس کاملا شعله ور بود و دو خودروی دیگر 
تقریبا نیمی از آنها شعله ور شده بود و دود به طبقات 
بالا که سه مرد در آنجا بود و تقریبا مسکونی بود، سرایت 

کرده بود .
ملکی ادامه داد: آتشنشانان همزمان با عملیات اطفای 
حریق، عملیات جست وجو را آغاز کردند و موفق شدند 
سه نفر را از محل حادثه خارج کنند و خوشبختانه حادثه 

مصدوم نداشت .

حریق ۳ خودرو در تعمیرگاهی در محله آذربایجان

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یکي از 
سارقان حرفه اي و تحت تعقیب با اعتراف به ۱5 فقره 
سرقت خبر داد و گفت: دستگیري همدست متهم در 
دستور کار قرار دارد . سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس 
پلیس پیشگیري تهران بزرگ در گفت و گو با خبرگزاري 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: یکم بهمن ماه تیم 
عملیات کلانتري ۱3۴ شهرک قدس در حال گشت زني 
در محدوده بلوار »دریا » تهران بودند که به راننده و سر 
نشین یک دستگاه خودروي سواري پژو ۴۰5 که منازل 
مسکوني این محدوده را زاغ زني مي کردند، مشکوک و 
تحت مراقبت هاي ویژه پلیسي قرار مي دهند . این مقام 

انتظامي ابراز داشت: در استعلام شماره انتظامي پلاک 
خودرو مشخص شد پلاک خودرو متعلق به خودروي 
دیگري مي باشد و بدین ترتیب ماموران در نخستین گام 
با اعلام مشخصات خودرو متهمان به سایر گشت هاي 
انتظامي طرح مهار دستگیري سارقان عملیاتي شد . 
وي ابراز داشت: پس از مدتي تعقیب و گریز، خودروي 
متهمان متوقف و هر دو متهم به صورت پیاده از محل 
متواري شدند . رئیس پلیس پیشگیري تهران با اشاره به 
اینکه در این عملیات پلیسي یکي از سارقان خلع سلاح و 
دستگیر شد افزود: سرنشین خودرو با استفاده از تاریکي 

هوا از محل متواري شد . 

کشف جسد ۲ مرد در خانه ای در قلب تهران پلیس 
را به صحنه جرم کشاند .

به گزارش رکنا، ساعت ۱7 عصر روز 3 دی ماه خبر 
مرگ مشکوک ۲ مرد میانسال به کلانتری فلسطین 
گزارش شد که بلافاصله مامورین به محل حادثه اعزام 

شدند .
پس از حضور ماموران مشخص شد در خانه ای 
حوالی میدان فلسطین خانمی پس از مراجعه به 
منزلش با جسد همسر 6۰ ساله اش در گوشه اتاق 
مواجه شده و در ادامه متوجه شد دوست همسرش نیز 

در بالکن خانه به کام مرگ فرو رفته بود .

به علت حساسیت موضوع گزارش این مرگ 
مشکوک به بازپرس امیرحسین علی مردان از شعبه 

۱۰ دادسرای امور جنایی اعلام شد .
بنابر اظهارات همسر یکی از متوفیان مبنی بر 
مصرف مواد الکلی و احتمال تقلبی بودن آن به بازپرس 
ویژه قتل گزارش شد و بازپرس پرونده دستور داد تا 
جسد هر ۲ مرد برای بررسی های بیشتر و سم شناسی 

به پزشکی قانونی منتقل شوند .
بنا بر این گزارش، تحقیقات برای افشای راز مرگ 
این ۲ مرد در دستور کار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفته است .

کشف جسد 2 مرد در خانه ای در تهرانبازداشت سارق منزل تحت تعقیب 


